

Výkaz výměr

(výkaz výměr prací)

Číslo položky	Popis položky	Měrná jednotka	Výměra	Jedn. cena v Kč bez DPH	Celková cena v Kč bez DPH
1	Odstranění stávající krytiny (PVC, koberec, plovoucí podlaha) bez likvidace odpadu	m ²	57	20,00	1 140,00
2	Úprava stávajícího podkladu zbrúšením a jeho penetrace	m ²	57	15,00	855,00
3	Stěrkování podkladu samonivelační tvrdou stěrkou 3mm	m ²	57	43,00	2 451,00
4	Pokládka koberce (zátěžový koberec do ceny 500 Kč/m2 např. od výrobce Beaulieu) vč. instalace soklu a lepení	m ²	20	100,00	2 000,00
5	Pokládka laminátové plovoucí podlahy (např. Egger DPR Vivo)	m ²	10	120,00	1 200,00
6	Montáž podložky (např. Adiplan 5,5 mm) pod plov. podlahu	m ²	10	1,00	10,00
7	Montáž obvodová lišta (např. Egger 22x40x2400 mm)	bm	10	40,00	400,00
8	Pokládka PVC do tl. 2,5 mm	m ²	27	60,00	1 620,00
9	Montáž PVC soklu	bm	22	31,00	682,00
10	Montáž kovové přechodové lišty nebo prahu	bm	2	40,00	80,00
11	Pokládka čistících zón	m ²	6	60,00	360,00
12	Pokládka protiskluzových zón	m ²	6	60,00	360,00
13	Oprava parketových podlah rozebráním a opětným složením včetně lakování (např. lakem od firmy BONA)	m ²	3	390,00	1 170,00
14	Obšití koberců	bm	5	60,00	300,00
15	Oblepení čistících zón	bm	9	25,00	225,00
16	Očištění, zbrúšení parketových podlah do přípravy na lakování	m ²	5	80,00	400,00
17	Lakování parketových podlah lakem (např. lakem od firmy BONA)	m ²	5	55,00	275,00
18	Oprava dřevěných podlah zbrúšením povrchu a novým lakováním (např. lakem od firmy BONA)	m ²	5	135,00	675,00
	Ostatní položky				
19	Přípravné práce, závěrečný úklid a přesun hmot v rámci objektu	hod.	1	400,00	400,00
položek	Cena v Kč celkem bez DPH				14 603,00
	Sazba DPH v %		21		
	DPH v Kč				3 066,63
	Cena v Kč celkem s DPH				17 669,63

datum: 26. 4. 2023

podpis: Pavel Mareš, jednatel

Konkrétní odkaz na značku slouží k definování pracností a požadované minimální kvality materiálu.